关于调整“乾元—日日增利”开放式资产组合型人民币理财

产品的公告

尊敬的客户：

中国建设银行上海分行拟于 2020 年 10 月 21 日（含）起，调整

“乾元—日日增利” 开放式资产组合型人民币理财产品（产品编码：

SH072017965035D01）风险揭示书及产品说明书，具体调整事项如下：

根据《中国建设银行个人客户风险评估问卷》评估结果名称变

更，产品风险揭示书及产品说明书中适用群体名称变更为稳健型、进

取型及激进型（原稳健型、进取型及积极进取型）。风险评估标准和

规则保持不变。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司上海市分行

2020 年 10 月 16 日